2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.08.2022

                                                                              № 1071
пгт. Березово
	О внесении изменения в постановление администрации Березовского района от 03.02.2022 № 194 «Об утверждении состава межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации Березовского района».

В целях организации работы коллегиальных органов:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 03.02.2022 №194 «Об утверждении состава межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации Березовского района» (далее-Комиссия) следующие изменения:
1.1. Ввести в состав Комиссии Стасенко Оксану Владимировну, начальника филиала бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ветеринарный центр» в Березовском районе.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава района                                                                                                  П.В. Артеев
Приложение

к постановлению администрации Березовского района

от 04.08.2022 № 1071
СОСТАВ

межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации Березовского района

(далее – Комиссия)

	-
	Чечеткина Ирина Викторовна
	-
	заместитель главы Березовского района, председатель Комиссии;

	-
	Миндибаев Загидулла Миндуллович
	-
	заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в Березовском районе и Белоярском районе, заместитель председателя Комиссии (по согласованию);

	-
	Каблуденко Ксения Евгеньевна
	-
	ведущий специалист отдела по труду, социальной и молодежной политике Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района, секретарь Комиссии;

	Члены Комиссии:

	-
	Райхман Анатолий Ефимович
	-
	главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного        округа – Югры «Березовская районная больница» (по согласованию);

	-
	Хизбуллина Минзифа Искандаровна
	-
	главный врач казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного        округа – Югры «Березовский противотуберкулезный диспансер» (по согласованию);

	-

-
	Герасимов Сергей Михайлович
Гагарин Василий Васильевич
	-

-

	директор муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты населения Березовского района» (по согласованию);

заведующий отделом транспорта администрации Березовского района;

	-
	Абрамов Дмитрий Валерьевич
	-
	начальник ОМВД России по Березовскому району (по согласованию);

	-

	Кузьмина Елена Александровна

	-
	заместитель председателя Комитета культуры администрации Березовского района;

	-
	Дейнеко Вячеслав Алексеевич
	-
	председатель Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района;

	-
	Хватова Оксана Владимировна
	-
	заместитель председателя Комитета, заведующий отделом по труду, социальной и молодежной политике администрации Березовского района;

	-
	Антоненко Ирина Леонидовна
	-
	начальник Управления социальной защиты населения по Березовскому району (по согласованию);

	-
	Андронюк Лия Федоровна
	-
	председатель Комитета образования администрации Березовского района;

	-
	Шехирева Светлана Михайловна
	-
	член Общественного Совета при администрации Березовского района по реализации государственной политики в социальной сфере на территории Березовского района (по согласованию);

	-
	Гришина Элеонора Анатольевна
	-
	начальник Березовского отдела государственного ветеринарного надзора Ветеринарной службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, главный государственный ветеринарный инспектор района, города (по согласованию);

	-
	Стасенко Оксана Владимировна
	-
	начальник филиала бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ветеринарный центр» в Березовском районе.

[image: image1]